Municipal de Infraestrutura do Município de Souto Soares/BA. 

Contratada: CLECIA TELES DE SOUZA LTDA inscrito no CNPJ sob o n° 
11.706.038/0001-09, com sede na Rua Satélete, nº s/n, Centro, Mulungu do Morro - BA, 
CEP: 44.885-000. Vencedora no valor de global de R$ 33.605,00 (trinta e três mil, seiscentos 
e cinco reais). 

Souto Soares/BA, 5 de maio de 2025. 

Lucas Tadeu de Oliveira 
Prefeito Municipal